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Lausuntopyyntönne: VM066:00/2010, 10.2.2012
EHDOTUS VALTIOVARAINMINISTERIÖN ASETUKSEKSI RAHASTOYHTIÖN JA
SÄILYTYSYHTEISÖN TOIMILUPAHAKEMUKSEKSEEN, KOLMANNEN MAAN
RAHASTOYHTIÖN SUOMESSA OLEVAN SIVULIIKKEEN TOIMILUPAHAKEMUKSEEN
SEKÄ SIVULIIKKEEN PERUSTAMISTA ULKOMAILLE KOSKEVAAN LUPAHAKEMUKSEEN
LIITETTÄVISTÄ SELVITYKSISTÄ

Pyydettynä lausuntona Suomen Asianajajaliitto kunnioittavasti esittää seuraavan.
Sijoitusrahastolakia (SRL) on muutettu 31.12.2011 voimaan tulleella lailla
sijoitusrahastolain muuttamisesta (1490/2011). Tällä lainmuutoksella ja siihen liittyvillä
eräillä muilla lainmuutoksilla on pantu täytäntöön Euroopan parlamentin ja neuvoston
direktiivi 2009/65/EY siirtokelpoisiin arvopapereihin kohdistuvaa yhteistä
sijoitustoimintaa harjoittavia yrityksiä (yhteissijoitusyritykset) koskevien lakien,
asetusten ja hallinnollisten määräysten yhteensovittamisesta (sijoitusrahastodirektiivi).
Sijoitusrahastolain muutosten johdosta on ehdotettu annettavaksi uusi
valtiovarainministeriön asetus rahastoyhtiön ja säilytysyhteisön toimilupahakemukseen,
kolmannen maan rahastoyhtiön Suomessa olevan sivuliikkeen toimilupahakemukseen
sekä sivuliikkeen perustamista ulkomaille koskevaan lupahakemukseen liitettävistä
selvityksistä.

Ehdotettu asetus rahastoyhtiön ja säilytysyhteisön toimilupahakemukseen, kolmannen
maan rahastoyhtiön Suomessa olevan sivuliikkeen toimilupahakemukseen sekä
sivuliikkeen perustamista ulkomaille koskevaan lupahakemukseen liitettävistä
selvityksistä vastaa pitkälti voimassa olevaa valtiovarainministeriön asetusta
rahastoyhtiön ja säilytysyhteisön toimilupahakemukseen liitettävistä selvityksistä
(26.10.2007/938). Ehdotettuun asetukseen on tehty muutetun SRL:n edellyttämiä
muutoksia sekä eräitä muita täsmennyksiä. Asianajajaliitolla ei ole huomautettavaa
ehdotetun asetuksen asiasisällöstä.
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Asianajaja Janne Lauha, Asianajotoimisto Castrén & Snellman Oy, Helsinki
Asianajaja Tuija Näräkkä, Asianajotoimisto Castrén & Snellman Oy, Helsinki

Suomen Asianajajaliiton lausunnot valmistellaan oikeudellisissa asiantuntijaryhmissä,
joiden toiminnassa on mukana noin 120 asianajajaa. Tämä lausunto on valmisteltu
arvopaperimarkkina- ja rahoitusoikeuden asiantuntijaryhmässä.


